
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLII СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«18»  жовтня 2023          Лозова                                         №

Про зміну найменувань та затвердження
Статутів комунальних закладів
дошкільної освіти

Керуючись ст. ст. 25,  59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Законами України «Про освіту», «Про дошкільну освіту»,

«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та
громадських формувань», розглянувши звернення Управління освіти, молоді
та спорту Лозівської міської ради Харківської області від 28.09.2023

№01-22/1541, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Змінити найменування:

1.1. Комунальний заклад «Панютинський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №1 «Барвінок» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Панютинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок)

№1 Лозівської міської ради Харківської області.
1.2. Комунальний заклад «Панютинський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №2 «Веселка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Панютинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок)

№2 Лозівської міської ради Харківської області.
1.3. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №3 «Чебурашка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) №3

Лозівської міської ради Харківської області.
1.4. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №4 «Золотий ключик» Лозівської міської ради Харківської
області на Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №4 Лозівської міської ради Харківської області.

1.5. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №5 «Теремок» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №5

Лозівської міської ради Харківської області.



1.6. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №6 «Посмішка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти    (ясла-садок) №6

Лозівської міської ради Харківської області.
1.7. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №7 «Золотий півник» Лозівської міської ради Харківської
області на Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №7 Лозівської міської ради Харківської області.

1.8. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №8 «Дзвіночок» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) №8

Лозівської міської ради Харківської області.
1.9. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №9 «Перлинка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) №9

Лозівської міської ради Харківської області.
1.10. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) №10 «Калинка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) №10

Лозівської міської ради Харківської області.
1.11. Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) комбінованого типу №11 «Берізка» Лозівської міської ради
Харківської області на Комунальний заклад «Лозівський заклад дошкільної
освіти  (ясла-садок) комбінованого типу №11 Лозівської міської ради
Харківської області.

1.12. Комунальний заклад Лозівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) №12 «Світлячок» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад Лозівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №12

Лозівської міської ради Харківської області.
1.13. Комунальний заклад  «Лозівський заклад дошкільної освіти

(ясла-садок) комбінованого типу №13 «Росинка»  Лозівської міської ради
Харківської області на Комунальний заклад  «Лозівський заклад дошкільної
освіти (ясла-садок) комбінованого типу №13 Лозівської міської ради
Харківської області.

1.14. Комунальний заклад «Катеринівський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) «Джерельце»  Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Катеринівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок)

Лозівської міської ради Харківської області.
1.15. Комунальний заклад «Краснопавлівський заклад дошкільної

освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Оленка» Лозівської міської ради
Харківської області на Комунальний заклад «Краснопавлівський заклад
дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу Лозівської міської ради
Харківської області.

1.16. Комунальний заклад «Орільський заклад дошкільної освіти
(ясла-садок) «Калинка» Лозівської міської ради Харківської області на
Комунальний заклад «Орільський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок)

Лозівської міської ради Харківської області.



2. Затвердити Статути  комунальних закладів дошкільної освіти
(додаються).

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області вжити заходів щодо проведення державної реєстрації
відповідних змін у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій.

Міський  голова                                Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Урванцева, 22266                                                           Володимир Барановський
                                                                                                         Олена Степанова


